
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° JUV-PEO0I/22 
Processo Administrativo N° JUV-PEO01/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 27/05/2022 12:49:48 

TOTAL DO PROCESSO: 111.390,00 

RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 05.652.04310001-75 111.390,00 

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 056 Total: 2.950,00 

CItem: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: 

Descrição: COLETE ESPORTIVO ADULTO, TAMANHOS VARIADOS, DUPLA FACE CONFECCIONADA EM TECIDO 
100 DRY FIT POLIESTER COM IMPRESSÃO SUBLIMADO LOGOMARCA DE PREFEITURA E SECRETARIA DE 
ESPORTES 

Quantidade: 100 Valor Unit.: 29,50 Total Item: 2.950,00 

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 097 Total: 6.850,00 

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: 

Descrição: COLETE ESPORTIVO INFANTO JUVENIL, TAMANHOS VARIADOS, DUPLA FACE CONFECCIONADA 
EM TECIDO 100 DRY FIT POLIESTER COM IMPRESSÃO SUBLIMADO LOGOMARCA DE PREFEITURA E 
SECRETARIA DE ESPORTES 

Quantidade: 100 Valor Unit.: 68,50 

      

Total Item: 6.850,00 

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 059 

    

Total: 11.900,00 

         

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA 

  

Modelo: 

  

Descrição: MEDALHA GRANDE 55MM COR BRONZE - COM FITA (PERSONALIZADA COM A LOGO DO EVENTO) 

Quantidade: 200 Valor Unit.: 59,50 Total Item: 11.900,00 

LOTE 45 

Item: 1 

Quant.: 1 

Unidade: UNIDADE  

Num: 011 Total: 14.600,00 

Marca: PRÓPRIA Modelo: 

Descrição: MEDALHA GRANDE 55MM COR OURO - COM FITA PERSONALIZADA COM A LOGO DO EVENTO 

Quantidade: 200 

LOTE 46 Quant.: 1  

Valor Unit.: 73,00 Total Item: 14.600,00 

Num: 025 Total: 13.800,00 

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: 

Descrição: MEDALHA GRANDE 55MM COR PRATA - COM FITA PERSONALIZADA COM A LOGO DO EVENTO 

Quantidade: 200 Valor Unit.: 69,00 

 

Total Item: 13.800,00 

Total: 1.720,00 LOTE 55 Quant.: 1 Num: 064 

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: 

Descrição: SACOLÃO PARA MATERIAL ESPORTIVO - CONFECCIONADA COM POLIETILENO, COM ALÇAS E 
ZIPE (PERSONALIZADA COM A LOGOMARCA DO MUNICIPIO). 

Quantidade: 20 Valor Unit.: 86,00 

  

Total Item: 1.720,00 

       

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 045 

Marca: PRÓPRIA 

   

Total: 18.350,00 

     

Item: 1 Unidade: UNIDADE Modelo: 

  

Gerado em: 20/07/2022 09:06:42 1 de 3 



iO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Descrição: TROFEU TAMANHO 30CM - COM BASE GRANITO PERSONALIZADO 

Quantidade: 100 Valor Unit.: 183,50 Total Item: 18.350,00 

LOTE 60 Quant.: 1 

   

Num: 075 Total: 23.520,00 

         

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: 

Descrição: TROFÉU TAMANHO 50CM - COM BASE GRANITO PERSONALIZADO 

Quantidade: 70 Valor Unit.: 336,00 Total Item: 23.520,00 

     

LOTE 61 Quant.: 1 

 

Num: 012 Total: 17.700,00 

     

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: 

Descrição: TROFÉU TAMANHO 70CM - COM BASE GRANITO PERSONALIZADO 

Quantidade: 50 

 

Valor Unit.: 354,00 Total Item: 17.700,00 

    

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 12/06/2022 22:09 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

Horário: 12/06/2022 22:09 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: 

Horário: 12/06/2022 22:09 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceetetronico.blob.core.windows.netlparUcipantdocuments/08e5ff64a9924  1 a5aa66ae7cf1 e7142b.pdf 

Horário: 12/06/2022 2209 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://Ianceetetronico.b?ob.corewindows.netiparticipantdocuments/a3a62fe2c54040 199a0453930f6b5be6.pdf 

Horário: 12/06/2022 22:09 Documento: Capital Social Mínimo ou Patrimônio Líquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser Contratado/arrematado 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/61  a5ddddb5fa4c29a9bÍ0906cea80351.pdf 

Horário: 12/06/2022 22:09 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: 

Horário: 12/06/2022 22:09 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0959d86ba049477d8777ça2a916c801  f.pdf 

Horário: 12/06/2022 22:09 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://ianceeleironico.blob.core.windows.neUparticipantdocuments/4cb3fd  142c434e5 19d6c05a02c5bbd5f.pdf 

Horário: 12/06/2022 22:09 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: 

Horário: 12/06/2022 22:09 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://Ianceetetronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6f536f0b04274f60b3e298  11 d2e2048 1 .pdf 

Horário: 12/06/2022 22:09 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeietronico.blob.core:windows.net]participantdocuments/20aabe96809b443dbb29eb6c324adb6 1.pdf 

Horário: 12/06/2022 22:09 Documento: Certidão Negativa de Faléncia ou Concordata 

Endereço: 

Horário: 12/06/2022 22:09 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http:/ilanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/0a6cc84ca4644bad92eb4e 167e8f6249.pdf 

Horário: 12/06/2022 22:09 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http:/Ilanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cd67b8c5d2bc45a7a  126b2538d5c20ed.pdf 

Gerado em: 20/07/2022 09:06:42 2 de 3 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 12/06/2022 22:09 Documento: Declaração de não utilização de mão de obre infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/80f848b90e03457cbc71  d7203ae561 e0.pdf 

Horário: 12/06/2022 22:09 Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core,wlndows.net/participantdocuments/ec2f30c0e5a74e5aae5a3  I22979c8e4e.pdf 

Horário: 12/06/2022 22:09 Documento: Outros documentos 

Endereço: http:/Jlanceeletronico.blob.core,windows.net/participantdocuments/763e315573b546c1  afb28244a99e5520.pdf 

Horário: 12/06/2022 22:09 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: 

Horário: 12/06/2022 22:09 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronlco.blob.core.windows.net/participantdocuments/61  1 3f651 b99d43b3990fe8eeafed30cc.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 
Lote Nem Endereço 

Gerado em: 20/07/2022 09:06:42 3 de 3 


